

Referat af bestyrelsesmøde den 4. juli 2023 i DBS

Tilstede: Peter, Bodil, Ida, Tine, Asbjørn, Bjørn, Anne, Charlotte, Michael, Morten, Niels, Tina, Søren, Dorthe

Afbud: Peder.

Referent: Niels/Peter

Formanden er stoppet

Peder Greve har afgivet formandsposten af personlige årsager. Peter Glasdam er som næstformand fungerende formand indtil næste generalforsamling.

Midtvejsevaluering og forventningsafstemning af instruktøropgaver

Klubbens instruktører er inviteret til møde forud for bestyrelsesmødet.

Frigivelsesholdet (Peder og Peter m.fl.) om mandagene har forløbet rigtigt fint og alle eksaminerede er bestået. Tre kunne dog ikke den pågældende lørdag, men eksamineres snarest.

Tirsdagens børne/ungehold (Søren, Tina, Dorthe og Morten) kører også rigtigt fint, men det er efterhånden blevet et meget stort hold, så det kan indimellem være en udfordring at finde passende kajakker til alle. Så næste gang der skal indkøbes kajakker, vil de gerne betænkes. Ofte deles holdet i to grupper, en der tager på længere rotur og en der øver teknik eller leger.

Kajak nr. 10, der oprindeligt blev indkøbt specifikt som Sørens instruktørkajak til børne/ ungeholder er fortsat tilegnet dette brug. Kajakken er dog klubbens ejendom.

Torsdagholdet (Charlotte, Michael, Anne, Thor, m.fl.) som har ønsket dette møde, har ligeledes udfordringer med at finde passende kajakker til alle fremmødte. Holdets primære opgaver er dels at lade kursister på mandagsholdet indsamle kilometer og øve teknikker og dels at få førstegangsrøere sikkert introduceret til kajaksporten.

Det blev diskuteret hvorledes grupper på vandet skal udformes; på linje, på to linier, parvis, vifte osv. Og det blev besluttet at det er det pågældende holds turlleder der afgør hvoledes gruppen skal formes. Dog skal der ALTID ros samlet på én linie når en sejlrende krydses.

Der opfordres til bedre info fra bestyrelsen om hvad instruktørernes opgaver omhandler. Instruktørerne bestemmer selv på dagen, hvordan sikkerhed udføres og håndhæves.

Det indskræpes at der ved alle ture, uanset om der er instruktører med, skal udnævnes en turleder, som har det overordnede ansvar for sikkerhedsmæssige beslutninger.

Mødet "Midtvejsevaluering og forventningsafstemning af instruktøropgaver" vil fremadrettet blive lagt ind i årshjulet på dette tidspunkt i sæsonen.

Gennemgang af referat fra sidste møde

Referatet gennemgået sideløbende med dagsordenen.

Elektronisk rojournal - status

Elektronisk rojournal er indkøbt hos Memberlink. Asbjørn og Peter mødes fredag for strukturering og igangsættelse af dette.

Opbevaring af kajaker i busgarager og skur ved FGU-bygningen - hvad skal sættes i værk?

Peter og Asbjørn indkøber og henter den af kommunen sponserede trailer for foreløbig opbevaring af kajaker i busterminalen og Ida skaffer nøglen til busterminalen hos Iver (FMK)

Julie (FMK) er i dialog med FGU om hvorvidt vi kan få råderet over skuret på siden af FGU-bygningen.

Faaborg Havkajakklub kan nu forsøgsvis booke FGU-bygningen til møder via Conventus. Frem til nytår er det gratis, og efter nytår vil det koste kr. 100,- for 1. time og kr. 50,- for de efterfølgende timer. Vi har dog endnu ikke fået en nøgle udleveret.

Opmærkning af pladser i buret til hhv. private og klubkajakker.

Der bliver arbejds- og oprydningsdag lørdag den 15/7 fra kl. 8.00. Klubben er vært for morgenmad kl. 8.00. Der oprettes begivenhed på Facebook for tilmelding. Tine står for indkøb af morgenmaden.

Alle private kajaker skal opmærkes med navn senest pågældende dato, ellers anses de for værende klubkajakker.

Game Fair 2023

Da Peder er udtrådt af klubben har vi en udfordring med organisering til Game Fair den 17.-20. august. Vi afventer en opgaveplan fra Peder.

Værksted/opbevaringsrum, flere klubber ønsker at bruge det.

Havsvømmerne har opsat en reol i vores værksted. Det kan vi som klub ikke selv give tilladelse til, da vi også selv har hårdt brug for pladsen.

Svømmeklubben må i stedet kontakte FMK for at få anvist plads til deres materiel. Tine kontakter svømmeklubben og beder dem fjerne reolen.

Oprette liste med alle bestyrelsens opgaver. Hvem har ansvaret for hvilke områder?

Større opgave, så dette punkt rykkes til et senere møde.

Eventuelt

Stolene i klublokalet er efterhåndet ret slidte og trænger til udskiftning, Tine ser efter evt indkøb af nye stole til lokalet.

Næste møde

Næste bestyrelsesmøde bliver den 1. august kl. 19.00